- 7 -

様式様式様式様式 13131313

ＥＴＣコーポレートカード発見届

令和  年  月  日

協同組合栃木県中小企業振興会

代 表 理 事   殿

住 所

名 称

代表者                 ㊞

      年  月  日付ＥＴＣコーポレートカード紛失届をもって届出しましたＥＴＣ

コーポレートカードは、下記のとおり発見しましたので、ＥＴＣコーポレートカード共同利用

事業規約第 14 条第 3 項の規定により届出ます。

記

１ ＥＴＣコーポレートカードの番号

２ 発見年月日      年    月    日

以上